Sominianka (Stomianka)

kam., Barcice, d.

(norbertanek pt)

Nowow. Płock, = Somianka, Kam/  
[= Makowski]

Psonina

(x1185-[1186]; XVw.)

(darowizna Zym dla eccl. s. Mariae in suburbio Plocensi)  
villas) i melazanie kscotari w Kalli -

Partici, P-, Cransi, Dransowo, que omnes super fl.  
que dicitur Bugu, site sunt -

~~gdyby nie dano sig. w 1717 roku  
Psonina w Płocku, która należała  
do Psoniny, w 1717 roku~~

Koch, w. 117 za Pr. poln. St. H. T.

Sarnianka Kom (1454,<sup>1456</sup> XVII)  
nos ven. Petrus prep. Elisabeth priorissa Dorothea  
custos et neque sorores cenobii S. Mariae Magd. extra  
muros Plac. scultelicam & mansorum provido  
viro Alb<sup>o</sup> dicto Woydylo de Baranice in villa  
nostra S. prout Kmetiones in eadem villa pos-  
sident pro 20 sexag. Pol. mon. cum decia  
denario, decia taberna libera venacione in  
silvis, Damus lacum dictum Wysep in  
hobo circa portam nostri tabernatoris. pisci-  
tura in fl. Bug, Damus mericam in monte sitam  
penes Lomasky, quam poterit eradicare et extirpare  
pro seminatione. Liberamus a decima kanepali  
Mazkowski Kod. Warb. 2. 140 (2 Kod. BOKr) /

prout ipsius antecessor habuit et tenet.  
servicia ~~et~~ exhibebit proprio in equo  
cum litteris equitatis <sup>re</sup> per diem natu-  
ralem proprio in expensis, et si ulterius,  
tunc nostris equitabit in expensis. Kmetones  
de S. colentes agros tenentur solvere mona-  
sterio per 15 gr. currentis mon.; pro prandio  
annuabili nobis post Pasche 6 scotos et in autum-  
no alios 6 scotos cum 2 pullis.

Presentes nob. Mich. de Chastkano (!) Joh. de Go-  
rowins, nob. Andrea de Dore, ven<sup>us</sup> etc religiosus  
Andr. resto com.; Jac. fructus arboris nostri.

Somianka kam (1456,  
in domo vicariatus wyszkowsko pro. Albertus  
adv. de S. obtulit priv. advocacie sue  
(Petri prep. n. Magna. 1454)

presentibus hon. Jac. pleb<sup>o</sup> de wyszkowo,  
Jac. vicario de ib. et pro<sup>o</sup> n<sup>o</sup> et Stan<sup>o</sup>  
advocato de wyszkowo necnon molendinatore  
de ib.

Et ego Mathias de chauscho-  
cynno Jencelari filius cler. pro. d.  
publ. auct. imp. not.

Myszkowski Kod. Nob. s. 44 (Kod. BOK)

Somiyanka

Kiom

(1759)

1. honor. Joh. Golanka nomine procuratoris honesti Albi  
adv. in B. contra hon. Gabrielem pleb. in Barchinensi proposuit  
-- . Pleb. respondit quod idcirco, quia ei decimam canob.  
anni proxime preteriti non dedit, laicus replicavit, quod  
ius habet non dare eam, et tibi producat pro. presentem  
censuram theorie Mag. contra nuntios Pleb., in qua tenet absolutum  
a solutione decime censuram. Sed cum tibi obiectum est,  
quod non potuit prep. eum obdovere ab huiusmodi decima-  
respondit quod fuit eadem decima d. presentem, sed per  
comutationem translata est in plebanum. Et tibi dicitur  
mandavit producere in eo, ea utraque parte aut festi-  
bis probare legitimis, quod ipsa decima fuisse presentem  
semper donationis privilegii eiusdem, aut quod pertinet ad

ADJ. PD, Ep. 5, 99

ad ~~pleb.~~ plebanum --  
7

Item idem pleb. proposuit, quod p[re]fatus Alb. adv.  
in s. more aliorum benedictinorum manipularum  
conducere deiecit. Et dominus [epi] - pronunciauit quod  
sibi [eum] debet conducere more aliorum benedictinorum  
iuxta laudum sue diocesis. -- "

(995) idem hon. Joh. Golanka proposuit, quod p[re]fatus  
Gabriel pleb. -- dedit decimam manipularum post agrum  
Alberti adv. in s. d. p[re]posito s. Marie Magd. iam duo-  
bus annis lapsis, quae dum idem p[re]p[os]it[us] recepit postmodum  
ipse pleb. eandem ab eo secularibus cessavit, videlicet  
quod iniuste fecerat, per concordiam sibi debuit reti-  
nere 3 cassulas vitigenis, quas non dedit -- "

828

Kam

(1465)

Somyanka

Johannes Staringa de S. fuit absolutus  
ab impetitione plebani in Barrense.

Q. b. P. sp. 9, 170v

977

Kam

(1466)

Somyanka

Andreas et Johannes heredes de Sambronke  
emerunt decimam in S. apud Stanistawin  
plebanum in Barcise pro 4½ serg.

Q. G. Pf. Sp. 9, 213 v

Szomańcha

Kam/

(1468)

Nob. Ananthislaus de Popowo non  
soleret decem sexagenas laborioso  
viro kmethoni Paulo de Szomańcha.

Somańcha

Tym. Proc. 337p 464 (Muskat, H. Seroacka)

pow. Kam. / [Ravice]

Slomyanka

(1488)

prathy a granicis S. ad gra-  
nicis Golciewskych cum prato pries  
torreuteu Slomyanka in Crangey  
in distr. Varsilhou. prope Ca-  
myenyez,

MK18, 31<sup>v</sup>

Somianka Kom (1490, XVI)  
Not. Matynias prep. swantochina priorissa Kated. Sub-  
priorissa. Anna custos Zophia cantrix et conu. mon.  
s. Michaele Regd. extra muros POC. ,, habeamus  
medietatem fluvii Koslawaska Struga uno cum  
ripa ipsius qui nostra bona dicta s. dividit  
ex una cum bonis nob<sup>m</sup> Joh. Petri Nic Jac. et  
Andree heredum de Rybno dictis Krangi  
partibus ex altera -- tamen nos -- prefatis  
nob<sup>is</sup> in dicto fl. K. Hr. sub terra <sup>[ex]</sup> admissimus  
-- piscinam et molendinum in ripa nostra edifi-  
candum extirpandum et effodiendum et aggerem  
Mazkowski Not. Notb. s. 207 (2 Kod. 50Kr) 1.

In eisdem nostris fluvio et rivo predictis faciendum  
-- homines de Somianka et alius nostris bonis  
in prefata piscinis habebunt -- peccosa adquan-  
dam -- presentibus ibid. Paulo Sankowsky,  
Alex<sup>o</sup> Drosdowsky, Nic<sup>o</sup> de Jablonow, Joh. Poth-  
cresky et Nic. de Diersanowo scriptoribus  
nostris --

x). Bond annullando sub carta tenetur  
sub Kolyca. Potestis privilegii mi-  
hil valet

AS

841

Kain

(1503)

Somyankes- (Somyankya, Szomyankya)

Nicolaus Szyrowski plebanus in Barcisiae proposuit contra  
 lab. advocatum de S., quod licet in statutis provincialibus  
 de decimis in Regno Polonie et ducalibus Mascoviae diocesisque  
 plocensis ex antiqua observatum est quod omnes advocati, cu-  
 ruscumque status et conditionis fuerint, in solutionem  
 decimarum ut omnis servitus ac etiam casapi parerent  
 debent nisi universitas ville solvit decimam, nichilo-  
 minus prebatus advocatus de 2 mensis advocati deci-  
 mam casapi solvere recusat. Ex adverso advocatus  
 dixit se ius habere ut ad solutionem casapalium non fe-  
 nerit quod privilegium iudicialiter exhibuit; Nicolaus etiam  
 allegante erectionem ecclesie sue priorem esse quam  
 privilegium advocati. Et deinde fuit ratio priore

A. D. M. Ep. 16. 1503.

erectiois ecclesie, advocatum et successores  
ipius prefato plebano predictam decimam hinc  
perpetue solvere, absoluteque e solvendo  
canonicum in privilegio advocati nullam  
esse

~~17~~ 1721/6

221

Kam

Słomyanka

(1500).

Katherine de S. proposeit route jacobin  
de Thrauka pro sponsalibus.

D. G. P. Ep. 16, 288 ✓

Tomzanka

Kam / (151<sup>#</sup> / 6<sup>#</sup>)

Bartol. de 7. (testis in causa  
constructionis ecclie in Barzycze)

ADx. 90., Ep. 149, 258<sup>-</sup>, 259

Slonimianka

Kamp (1516)

lab. Mathias, *Tharosrich* de S., amorem  
30 c. v. u.

lab. Bartol. *Tharosrych* freius de S., amorem  
ut apparebit 30 c. v. u.

Putz. test. 1, 280

Stomyanka

Kam/

(1517)

lab. Bartholom. dictus Starosta eccl. apud  
quem fuit locata ecclesia Clementis plebani  
in Ostrowya

lab. Paul. Chachowya kilometro de S.

Putt. fext. 1.327

Stomyanka

Kam/ (1718)

honesta Margor. de 1. 7. lab. Cristoper. de 16.  
a quo prolem masculinam habet (notandum)

lab. Gregor. Seraphka de 1., consangu. Cristoperi,  
Cantonalis, et Crist. nri fr amialis. /

lab. Adam de 1. Cmetro preponi albi a monia-  
libus de Plouko, patris Margarethe et  
sua subdita [est], qui sedet suis parter [= mar. 16]  
in orto sui [est] mansus.

Publ. Vest. 1. 332

Slomizanka

Kam/

(151 p/)

lab. Christophorus de S. % Margaret. ec. b.

lab. Nic. Divorger de S.

lab. Joan. Borch de S.

que testibus suis acciderat: per 2 cami-  
nias, et Ade 1½ gr. et Gregorio ½  
pernam laudi, qui Gregor. in ecclia  
parochiali de Bavengue denunciatus  
fuit

Quitt. test. 7. 337

Somyanka

Kam/

(1518)

Clemens pleb. de Ostrowa vendidit  
acerum stantem in s.

Put. test. 1. 331

Stomyanka Kam (1522)

housta Margar. de Sl., ~~15~~

lab. ~~Gregorius~~ Gregorius de Te., [filius lab.